
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Reitoria

PORTARIA 95/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 2 de maio de
2022

Homologa o resultado Edital n° 29/2022, referente à adesão ao

programa de gestão do teletrabalho - regime integral no âmbito da

Reitoria do IF Baiano. 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO,  no uso das suas atribuições delegadas

pelo Decreto de 26/04/2022, publicado no DOU de 27/04/2022, Seção 2, página 1, e de acordo com as disposições

con�das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008 e Lei nº 8.112/90, CONSIDERANDO:

- o teor do Edital nº 29, de 31 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do Edital n° 29/2022, referente à adesão ao programa de gestão do teletrabalho - regime

integral no âmbito da Reitoria do IF Baiano, conforme segue:

DGP

Candidato(a) Situação
Antonio de Oliveira Souza Junior Homologado

Arlete da Silva Santos Homologado
Edilene Santos de Almeida Homologado

Iara Bernabo Colina Homologado

DGTI

Candidato(a) Situação
Rogerio Mangabeira Vicente de Aquino Homologado

Victor Santana Borges Homologado

Proen

Candidato(a) Situação
Adilson Silva de Sousa Homologado

Alex Amor Divino dos Santos Homologado
Elis Mary Avelina de Azevedo Homologado



Erica Brandao Silva Alcantara Homologado
Genielli Franca da Silva Homologado

Kelly Cristina Brito de Jesus Homologado
Lara Barros Ferreira Homologado

Proplan

Candidato(a) Situação
Josemary Barbosa da Silva Homologado

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Aecio Jose Araujo Passos Duarte, REITOR - CD1 - RET, em 02/05/2022 18:51:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/05/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

319893
df8d389f68

Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: (71) 3186-0001


	Documento assinado eletronicamente por:

